
Hej lásko velká

Lucie Vondráčková

1. Fakt  nádherná 
   jak celá z pavích per
   Nikdy jsem krásnější neviděl
   Když  byl jsi s ní
   tak s vláčnou náladou
   sis plul jak vzducholodí  nad hlavou

2. Je to pryč a není o co stát ...to koukám
   To není omámení, napořád
   Teď  jsi sám, a stejně  nepřiznáš
   že rád bys  tu co není ... to chvění
   už dál tu k  zatižení ... a mohla být
   ta v níž se  nikdo nevyzná  ... a nás si vychutnává

R: Hej lásko  velká posloucháš co  tvůj trůn
   čekám až  vesmír rozhoupáš kam  půjdu
   hej lásko  dej nám to co  máš let vzhůru
    
       
3. Že prej se má spíš zůstat nad věcí
   Neříkat na čem nejvíc ti záleží
   Jenže já v kejklích se nevyznám
   Ať je a ne že není ... za tebe rád
   Pro nás dva k nalezení ... půjdu se prát
   Ať je to silnější než já ... a nikdy nepřestává

R: Hej lásko...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

